



سیمونه اینزاگی:

اونانا را نفروشید!

روزنامه گاتزتا دلو اسپورت در گزارشی مدعی شد سیمونه اینزاگی سرمربی اینتر با فروش اونانا دروازه بان تیم مخالفت و به مدیران باشگاه اعلام کرده باید دور او را خط کشیده و دروازه بان کامرونی شان را غیر قابل فروش قلمداد کنند اما با وجود مخالفت سرسختانه اینزاگی، اگر پیشنهادهای وسوسه انگیزی در حد ۵۰ میلیون یورو یا بیشتر برای اونانا به باشگاه نراتوری برسد ممکن است مدیران اینتر توصیه سرمربی شان را رها کرده و اونانا را واگذار کنند.



لوکا مودریچ

تمدید تا ۲۰۲۴

رئال مادرید با انتشار بیانیه‌ای تأیید کرد لوکا مودریچ قرارداد خود را تا سال ۲۰۲۴ با این تیم تمدید کرده است. با وجود پیشنهاد ۷۰ میلیون یورویی تیم‌های عربستانی، هافبک افسانه‌ای رئال مادرید تصمیم گرفت به کهبشانی هامتعهد بماند. مودریچ ۴۸۸ بار با پیراهن رئال مادرید به میدان رفته و با این تیم ۲۳ جام از جمله ۵ عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را فتح کرده است. باید منتظر ماند و دید بعد از سال ۲۰۲۴ مودریچ از دنیای فوتبال خداحافظی می‌کند یا به لیگ دیگری خواهد رفت.



لوئیس دیاز

شماره ۷ جدید لک لکها

با اعلام سایت رسمی باشگاه لیورپول، پس از جدایی جیمز میلنر که پس از پایان قراردادش در تابستان امسال به برایتون می‌پیوندد، شماره ۷ این بازیکن به لوئیس دیاز رسیده است. هوادارانی که پیش از این شماره ۲۳ این بازیکن را برای فصل آینده خریداری کرده‌اند می‌توانند این پیراهن را با شماره ۷ جدید این بازیکن تعویض کنند یا اینکه مبلغ پرداختی خود را از باشگاه دریافت نمایند. تمامی کیت‌های شماره ۲۳ این بازیکن توسط باشگاه نگهداری خواهد شد و به بنیاد LFC اهدا می‌شود.



هرتاندز

را نمی‌خواهد

امل اولتراهای این تیم می‌شود، با خرید هستند. ملی پوش فرانسوی در آستانه انتظارتان یک خوشامدگویی گرم را از طرف سن ژرمن با انتشار بیانیه‌ای مخالفت نفرانند اعلام کردند. آنها در این بیانیه بگذارید با این حقیقت رو به روشود.

## چهره

## فردا، معرفی مربی جدید پاری سن ژرمن

نشریه نزدیک به باشگاه پاری سن ژرمن ادعا کرد که لوئیس انریکه چهارشنبه به عنوان مربی جدید پاریسی‌ها معرفی خواهد شد. انریکه مربی‌ای است که به جای کریستوف گالتیه روی نیمکت پی‌اس‌جی خواهد نشست. باشگاه فرانسوی تصمیم نهایی را گرفته و همه چیز نشان می‌دهد که او هدایت این تیم را در فصل آینده برعهده خواهد داشت. طبق گزارش لوپاریزین، رسمی شدن ورود او به پی‌اس‌جی همین هفته خواهد بود و روز چهارشنبه به عنوان تاریخ معارفه پیش‌بینی شده است.

گالتیه در روزی که آنها قهرمانی لیگ یک را جشن گرفتند، متوجه شد که فصل بعد در باشگاه به کار ادامه نخواهد داد و در ازای ۶ میلیون یورو غرامت، قطع همکاری کرد.

لوئیس انریکه بعد از جدایی از تیم ملی اسپانیا از این پس مسئولیت مدیریت قضیه جدایی امپایه، وضعیت نامشخص نیمار و خارج کردن تیم از شرایط نه چندان خوب کنونی را بر عهده خواهد داشت. طبق این گزارش، سرمربی اسپانیایی قرارداد خود را تا سال ۲۰۲۵ به دستمزد هشت میلیون یورو خالص در هر سال امضا خواهد کرد. بنابراین او به یکی از پردرآمدترین مربیان جهان تبدیل خواهد شد.



پدرو: نابود نشدم بلکه قوی‌تر شدم

## قطعا گواردیولا را به مورینیو ترجیح می‌دهم

## کنار گذاشته شدن از سوی مورینیو

نه از مورینیو ناراحت نشدم. او تصمیم گرفت من را به تیم دیگری بفرستد اما چیزی که باعث ناراحتی و ناامیدی من شد این بود که سعی کردم با او حرف بزنم تا بفهمم چرا، می‌خواستم این را خیلی واضح به خود من بگویم، ما که بچه نیستیم اما او نخواست. حتی باشگاه به من اجازه نداد این کار را بکنم، کمی عجیب بود.

## به خاطر بارسا نبود

فکر نکنم کنار گذاشته شدنم ربطی به سابقه حضورم در بارسا داشته باشد. مورینیو بود که در جلسه من را می‌خواست. درست است که فصل بدی داشتیم و او در کریسمس اخراج شد، اما در آن شش ماهی که با هم بودیم، مشکلی نداشتیم. اما خب او در رم این تصمیم را گرفت و من را نخواست.

## از بین نرفتم

بله، با جدایی از رم از بین نرفتم، گریه نکردم، فوتبالم تمام نشد، نمردم و افسرده نشدم. برعکس، این اتفاق من را قوی‌تر کرد و روی دیگر فوتبال را نشانم داد. حالا در باشگاهی هستم که مناسب من است.

پدرو بازیکن سابق بارسلونا و رم در مورد دوران حضور خود در تیم رم و جدایی ناگهانی از این تیم حرف زده و گفته دلیل اینکه مورینیو او را در رم نخواست، درک نمی‌کند. پدرو جزو بازیکنانی است که سابقه کار با پپ گواردیولا و ژوزه مورینیو را داشته است. او که سابقه بازی در بارسلونا و پپ گواردیولا و چلسی ژوزه مورینیو را داشته، سال ۲۰۲۰ به عنوان بازیکن آزاد به رم پیوست اما یک سال بعد، مورینیو مربی رم شد و او را نخواست و پدرو به لاتزیو رفت. او در جدیدترین گفت و گوی خود به مقایسه دو مربی بزرگ فوتبال جهان پرداخته است.

## مورینیو و گواردیولا

فرق دارند. گواردیولا نامر و ان و بهترین است، یک کمال‌گرا. روش کاری مورینیو فرق دارد. اگر قرار باشد یکی را انتخاب کنم، همین الان هم می‌دانم کدام یک است. انتخاب من پپ است. او بهترین مربی‌ای است که تا حالا داشته‌ام؛ مربی‌ای که در کنار او یاد گرفتم فوتبال را درک کنم، مربی‌ای که باعث شد به عنوان یک بازیکن و یک انسان بیش از هر جای دیگری رشد کنم.

## سوز

## عربستان میزبان جام جهانی باشگاه‌ها

ارزیابی آمادگی این شهر برای میزبانی مسابقات گرفته شد. این اولین بار است که عربستان میزبان این رقابت‌ها می‌شود. سال گذشته رئال مادرید در مراکش توانست با پیروزی مقابل الهلال عربستان قهرمان جام باشگاه‌های جهان شود و در دوره بعدی منجسترسیتی نماینده اروپا خواهد بود. یاسر المصالح، رئیس فدراسیون فوتبال عربستان سعودی گفت: «ما خوشحالیم که جده با امکانات پیشرفته و شهرت خوبش در میزبانی رویدادهای مهم ورزشی بین‌المللی، به عنوان میزبان جام باشگاه‌های جهان انتخاب شده است. جام باشگاه‌های جهان، محرک کلیدی تحولات مستمر عربستان سعودی بر اساس چشم‌انداز ۲۰۳۰ است که این کشور را به عنوان یکی از پیشرفته‌ترین و هیجان‌انگیزترین کشورهای ورزش جهان معرفی کرده است.»



با اعلام رسمی فیفا، جام باشگاه‌های جهان ۲۰۲۳ در شهر جده عربستان و از ۲۱ تا یک دی ماه برگزار خواهد شد. فدراسیون فوتبال عربستان سعودی و فیفا تأیید کردند که جام جهانی باشگاه‌های جهان بین ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۴ دسامبر ۲۰۲۳ در شهر جده برگزار خواهد شد. این تصمیم پس از بازدید هیأت فیفا از جده به منظور

## هوشمندانه برای بارسلونا

## هبر جدید کاتالان!

با حضور گوندوغان، بارسلونا خط میانی خود را تقویت می‌کند و جای خالی ناشی از جدایی بوسکتس را نیز پر می‌کند. تجربه و کیفیت که این بازیکن در چند فصل اخیر و بویژه در همین فصل گذشته و در کسب سه گانه منجسترسیتی از خود نشان داد، جای هیچ تردیدی باقی نمی‌گذارد که بارسلونا یک خرید خوب و هوشمندانه و البته با صرفه اقتصادی را انجام داده است.

گوندوغان اولین خرید گواردیولا در منجسترسیتی بود که در سال ۲۰۱۶ از دورتموند به این تیم پیوست و همراه آبی‌های شهر منجسترس پنج قهرمانی لیگ برتر، دو قهرمانی جام حذفی، چهار جام اتحادیه، دو سوپر جام انگلیس و یک قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد.

## ZOOM

## خریدهای بارسا ادامه دارد

با رسمی شدن خرید ایلکای گوندوغان، خوان لاپورتا و تیم مدیریتی بارسا گام اول را در راه تقویت تیم برای فصل آینده برداشتند. اما آنها همین‌جا متوقف نمی‌شوند.

انتظار می‌رود بارسا در ادامه تابستان چهار بازیکن دیگر را نیز جذب کند تا هم تیم را آن‌طور که ژاوی می‌خواهد تقویت کند و هم آماده حضور موفق در مسابقات اروپایی فصل آینده شود.

ورود گوندوغان به این معنا است که تیم بدون پرداخت پول در خط میانی تقویت شده است. جذب اینکو مارتینز هم از همین جهت مهم است. قرارداد مدافع آخر تیم ملی اسپانیا با اتلتیک بلبائو به پایان رسیده و گفته می‌شود او در روزهای آتی به عنوان بازیکن آزاد روانه بارسا می‌شود تا باشگاه بدون پرداخت پول، خط دفاعی‌اش را هم تقویت کرده باشد.

نفر سوم در فهرست خریدها، ویتور روکه برزیلی است که می‌آید تا لواندوفسکی تنها مهاجم گلزن تیم نباشد و دست ژاوی را در خط حمله باز بگذارد. گفته می‌شود مذاکره با باشگاه پارانا نتره برزیل نهایی شده و فقط برخی جزئیات مانده تا او هم پیراهن بارسا را به تن کند.

به این ترتیب، فقط دو پست دیگر می‌ماند که بارسا باید تقویت کند. یکی پیدا کردن یک هافبک دفاعی برای پر کردن جای خالی بوسکتس است و دیگری یک دفاع راست تخصصی.

باشگاه برای هافبک دفاعی دنبال یک گزینه موقت و ارزان است تا وقتی وضع مالی‌اش بهتر شد. اهداف اصلی خود را بخرد. در دفاع راست هم سرخی روبرتو، کنده و آرتورو بازی کرده‌اند اما پست اصلی هیچ کدام دفاع راست نیست و تیم به یک گزینه تخصصی نیاز دارد.

قرارداد او با بارسلونا دو ساله و با قابلیت تمدید یک سال دیگر هم خواهد بود و درآمد او نیز سالانه ۱۰ میلیون یورو خالص در نظر گرفته شده است.

تنها تردیدی که در مورد جذب گوندوغان برای بارسلونا وجود داشت مشکلات مربوط به ثبت قرارداد این بازیکن با توجه به محدودیت‌های مالی تحمیل شده از سوی لالیگا به بارسا بود. اما کادر مدیران بارسلونا مطمئن هستند که از این نظر مشکلی ایجاد نخواهد شد گرچه آنها باید هرچه سریع‌تر چند بازیکن خود را بفروشند یا دستمزد آنها را کاهش دهند تا بتوانند فضای لازم از نظر مالی برای جذب بازیکنان جدید از جمله هافبک آلمانی را در فهرست مالی خود ایجاد کنند. تنها درآمدی که بارسلونا تا این مقطع از فصل نقل و انتقالات داشته، مربوط به فعال سازی بند خرید ترینکانو از سوی باشگاه اسپورتینگ پرتغال بوده که مبلغ ۷ میلیون یورو درآمد را برای بارسا به همراه داشته است.

ژاوی سرمربی بارسلونا نقش ویژه‌ای در خرید گوندوغان داشت و حدود سه ماه پیش شخصا قول پیوستن به بارسا را از کاپیتان منجسترسیتی گرفت. همچنین او تقریباً هر هفته با ملی پوش آلمانی در تماس بود تا رابطه خود را با این بازیکن قوی کند و البته در این راه بودی کرویف مدیر ورزشی باشگاه نیز کمک زیادی به ژاوی کرد.

## ت پیوندم

## گاه سابق خود خداحافظی

با ژاوی هیجان زده است. می‌باشد که همه رویاهای من را به می‌رستم که در اختیار من قرار گرفت.

ترسیتی بودم یک امتیاز خاص و مایه عضو یک خانواده خیلی خاص بودم. او ترک منجسترسیتی می‌شدم، تنها برای سلونا بود یا هیچ. از چپگی آرزوی پوشیدن توانم چند سال دیگر در بالاترین سطوح جایی که لیاقتش را دارد بازگردد. زمانی می‌به نظر می‌رسید. من شباهت‌های نمی‌توانم منتظر بمانم تا پیراهن

ت قدیمی، لواندوفسکی نظر مربی‌ای بازی کنم

دانم که فشار زیادی دارم از عشق این دارم از منطقه امن

